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Konst, foto, konsthantverk, musik och mat  på Malungs 
Finnmark, i byarna mellan Malung och Hagfors.

www.kulturitiomilaskogen.se
   070-63 606 62 

23-25 juli 202623-25 juli 2026
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Bäste besökare!
Kultur i Tiomilaskogen har blivit det nav runt vilket allting kretsar i sommar-
månaden juli. Så är det för många på Malungs Finnmark. 
Först förberedelser.  Vinterdammet ska städas ut i alla de uthus där ut-
ställningar ska hållas. Loggolv ska skuras, gamla lagårdar omkalkas, tunet 
manikyreras, lador rödfärgas. Det pysslas och donas med hårt och ange-
nämt arbete in i det sista. 
Kultur i Tiomilaskogen handlar om att vara förberedd. Även för utställare, 
musiker, kaffe & matpersonal, – och inte minst alla besökare. Skogen är 
vidsträckt, kuperad terräng, slingriga vägar, grus och asfalt, vilda djur. Det 
kan även förekomma trafikstockningar på vissa platser. Det händer aldrig 
annars. Så ta god tid på er, ha soppa i tanken och vatten i trunken. 

På en dag, det ska sägas, så hinner man knappast runt hela evenemanget. 
(totalt cirka 150 kilometer) Ett tips är att planera för fler dagar. I år erbju-
der vi cirka 180 utställare på 20 olika platser. Mitt i skogen. Det är – unikt 
för Sverige. 
Tack så hjärtligt alla ni som besöker oss och håller skogens kulturella låga 
brinnande. Titta på fölk. Gunga till musiken. Ät gött. Spana på vacker konst.

Vi önskar er njutningsbara betraktelser i Tiomilaskogen!
Varmt välkomna!
Ann-Britt Gustafson 
Ordförande i Tiomilaskogens kultur och kuriosasällskap 
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Andersviksberg
Vänligen inga andra djur än 
våra egna på gården
Krestaffersgården 
Kristoffer Kristoffersson byggde gården 
mellan 1887-1890. Gården bestod då 
av bostadshus, ett stall med ränne och 
en låg ladugård. Ladugården och ladan 
byggdes 1949 till nuvarande utseende.  
Bostadshuset byggdes om 1960. 

Gården har gått i arv I fyra generationer.

Café i ladan - mackor, gofika, våfflor - allt hembakat, kaffe, the, läsk och glass. 
Hantverk i ladan
Rosita Elovsson - kuddar och retrokläder bl.a Rockabilly-stil  
Marita Evertsson - stickat, bl.a. Finnmarksmössor och Malungsmössor
Elinor Elovsson - tavlor
Mojje - metallslöjd
Ladan och Sönner Boa - loppis, antikt, “nött & nytt” med bl.a. med bl.a. inredning, 
kläder och barnsaker
Mat - På gården serveras kolbullar 
Östra gården - loppis med bla. retrosaker (50- och 60-tal) husgeråd, gjutjärn, inred-
ning, lite böcker och leksaker.
Ramona Johansson - handgjorda smycken av pärlor, stenar och bivaxdukar
Öppettider: torsdag–lördag 10–18
Kontaktperson: Mojje 070-627 89 56

Gamla skolan/Bystugan i Andersviksberg
Irene Martinsdotter - loppis med linnekläder av Olars Ulla i nyskick, inredning och 
möbler
Ann-Catrin Carlsson, Karin Blom-Persson, Anne-Marie Karlsson och Zenitha 
Fransson har loppis
Elisabeth Karlsson - loppis och nytillverkat
Mona Jonsson - egentillverkade och handmålade smycken
Servering med kaffe och hembakat
Öppettider: torsdag-fredag 10–18 lördag 10–17
Kontaktperson: Elisabeth Karlsson, 070-264 33 47

Onsdag 22 juli kl. 17 tänds kolmilan i Lisskogsåsen - se sid 29
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2 Tyngsjö
VÄLKOMMEN TILL PRÄSTGÅRDEN!
Servering alla dagar - Lisra Henrik & Gadd Johan serverar RAGGMUNK & FLÄSK, 
korv och bröd, och fika. 
Livemusik vid Prästgården - fredag och lördag kl. 13, TILDE & GUSTAV underhåller 
med svenska klassiker, lite jazz, omtolkningar av 80-talslåtar.

Prästgården - Sockenstugan - i och utanför
Ellen Sjöblom, Tyngsjö - egendesignade troll, vantar & strumpor i handspunnet ull-
garn, säljer även tröjor & keramik 
Hälls Snickeri & design, Västerås - svepaskar, fat, knivar, höstolar, ponchos, lin-
jackor mm
Marianne Lisra, Malung - Handvävda mattor, väskor, dukar, kuddar samt tovade saker 
Sofie Lövstav, Västerås - säljer sina barnböcker vars syfte är att stärka barns 
självkänsla & mod, ställer även ut akvareller som uttrycker det vackra bla. genom 
yoga.
Stefan Kull, Stockholm - konsthantverk i trä, skålar och tavlor. En del av intäkterna 
går till Barndiabetesfonden
Barbro Johansson, Tyngsjö - bakar och säljer nybakat bröd, säljer även olika sorters 
mjöl från Hallens Kvarn
Maria Nilsson Kejsarberg, Karlstad - säljer pelargoner, hembakat godis och tunn-
bröd bakat på mjöl från Hallens kvarn
Sofia Kejsarberg, Karlstad - handgjorda läderföremål för vardagligt bruk som 
väskor, skålar och annat smått och gott
Karl-Erik Sakofall, Tyngsjö - säljer den populära ljugarbänken. Tar även upp beställn-
ingar, säljer även bakbord och bakgaller
Johan & Lisa Kriga, Nusnäs - slöjd & illustrationer inspirerade av svenska tradi-
tioner, en kärlek till skapandet som tar sitt uttryck i trä- & läderslöjd samt original-
tryck & konst.
Workshop “Tälj en dalahäst” to-fr kl 10-12 och 15–17, 4 platser per tillfälle, 
400 kr/person. Förboka din plats: 072-145 55 61 eller lisa@jolikriga.se

Ladan - i och utanför
Yvonne, Malung - Ta en nostalgitripp in i Ladan - här finner du både antikt och kuriosa.
Ulrika Källmodin, Malung - säljer egendesignat hantverk 
Finnskogens Ostaffär, Lekvattnet - Roland Visser säljer ostar tillverkade av mjölk från 
hans 35 getter. Hårdost typ Gouda, brie, chèvre, vit kaprin, grill-ost, salladsost m.m.
Paradiset Elisabeth Jonsson, Matfors – Delikatesser av olika slag, marmelad, sylt, 
handgjorda trätavlor och brickor, tovade sittdynor, garn m.m.
Karelius Chark, Lima - Sedan 1928 har vi i Lima tillverkat prisbelönta korvar med stol-
thet, kunskap och kärlek till hantverket. Vi säljer allt från smakrika korvar, rökta produk-
ter till utvalda köttdetaljer av hög kvalitet.
Öppettider: torsdag-fredag 10–18 lördag 10–17                   TA MED KONTANTER -
Kontaktperson: Lars-Eric Byqvist, tel: 070-593 75 17             SWISH FUNKAR INTE
      ALLTID PÅ FINNMARKEN
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2:3 Tyngsjö Bygdegård

Eva Andressen - Plädar/sjalar i en fin jak-ulls-blandning. Plädarna, mjuka och sköna och i 
perfekt storlek, finns i många mönster och färger - 495 kr/st. Allt säljs till förmån för ett 
skyddsboende i Indien.
Anna-Lena Andersson - Tenntrådssmycken, keramikhästar, vävda och virkade mattor
Alas Delikatesser - Servering av kaffe, våfflor, laxburgare  med romsås, hamburgare och korv.
Fiskbil - Försäljning färsk och frusen fisk, skaldjur, varmrökt fjällröding, lax, makrill, romsås 
och skagernröra
Martin Ehrling - Tecknare med inrikning på jazzmusiker i världen och folkmusiker  i Sverige. 
Martin är från Stockholm och gör sina bilder ”mitt i musiken”,  man kan nästan kan höra 
tonerna!
Per-Åke Eriksson - Kreatör, tillverkar skärbrädor, uppläggningsbrickor, smörknivar, 
stekspadar, skedar, svepaskar, kåsor, grytunderlägg, allt i olika träslag. Tar emot 
beställningsarbeten.
Ingela Gyllenvåg - Lyckospira krukmakeri med keramikern Ingela Gyllenvåg från Äppelbo säljer 
brukskeramik och skulpturer. Allt i små unika upplagor, med en konstnärs särskilda känsla för 
färg och form.
Laila Harjukoski - Vävda mattor, löpare, sydda spishandukar, grytlappar stickade alster tex 
raggsockor vantar, ävda plädar i ull.
Målar Kristina Johansson - Handmålat glas och porslin. NYHET : Evighets blommor i kall 
porslinslera, formade och målade med konstnärens särskilda utrycksform. Handmålade 
akvarellkort med  förgyllning  -  bokstäver, siffror, blommor och fåglar
Annika Lindqvist - Kyra handkraft - pärlor smycken och smyckedelar, läderband, remmar mm.
Yvonne Nord - Hantverk-  tovade mössor och vantar
Sven-Erik Olsson - Tillverkar spel och saker i trä för alla åldrar som bordskubb, ringen på 
näsan, klättraren och olika knep och knåp på trä 
Gunilla Sillen - Stickat och virkat.
Tanja - handgjorda ekologiska tvålar - handtvål, duschtvål, hårtvål, motivtvål och hangjorda 
tvålfat mm.
Daphne Oosterlaan - konstnär och har ställt ut internationellt, 
målninarna är en färgstark spegling av Daphnes liv. Inspirationen kommer 
från naturen och är stiliserade grafiska former som får folk att le

Öppettider: torsdag-fredag 10–18, lördag 10–17
Kontaktpersoner: Tomas Axelsson  073-261 41 44 och Berit Norén  
070 792 24 65

Ta med kontanter! Swish funkar oftast, 
men inte alltid på Finnmarken!
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Tyngsjö kyrka 
Under kulturdagarna är Tyngsjö kyrka öppen och tidvis även bemannad av kyrkans medar-
betare. I kyrkan finns möjlighet att tända ljus i ljusbäraren eller bara sitta ner en stund. Det 
finns också ett litet pysselbord där barnen kan rita, måla och pyssla i vuxens sällskap. 
Välkommen!
Öppettider: torsdag-fredag kl. 10-18, lördag 10-12.  

Tyngsjö Vildmark
Stugby, Camping, Outdoor
Öppettider under kulturdagarna 09-11 samt 15-18
Kiosk med glass, kaffe, drycker, souvenirer. Vildmarkscafè för fika.  
Välkommen! www.tyngsjovildmark.com 
Kontaktpersoner: Annina och Björn Gurtner Kropf 070-286 40 10

Tyngsjö Norra Västerfall
Här finns Elisabeth Ludvigsson Lundman och Jan Lundman Filipstad med honung och 
andra produkter från bin. Elisabeth har även betong för hem och trädgård och prydnads-
saker och bruksföremål i tyg och trä.
Här är också Christina Ludvigsson  Tyngsjö med ullprodukter och fårskinn. Träffa  
Christinas får som också är här på gården. Elisabeth visar en fotoutställning om Väster-
fall. 
Öppettider: torsdag -fredag 10-18, lördag 10-17
Kontaktperson: Elisabeth Ludvigsson Lundman, 073-098 15 24, 070-514 03 83

2:4

2:5

2:6
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Waisgården, Nybofjäll

Milsjöheden

Färdigställdes i sin nuvarande utformning under 1800 talets förra hälft. Gården består 
idag av ett större parhus, en bagarstuga och en större lada. Grundrester visar att 
gården från början bestod av ett flertal byggnader. Gården fick sitt namn av släkten Väi-
sainen invandrade från Finland. 1963 övertogs gården av Erik och Marianne Wannfors. 
Erik var arkitekt, sonen Henrik och sondottern Cecilia, två av de 4 nuvarande ägarna är 
också arkitekter med stort intresse av byggnadskultur. Den tredje ägaren Erika Bel-
lander också barnbarn till Erik är konstnär med huvudinriktning fraktalkonst. Övriga 
barnbarn är också mycket konstnärliga . De hade förra året en utställning av konst och 
hantverk tillsammans med Erika på Waisgården. Ebba & Matteo återkommer i år med 
ett nytt cirkusprogram. I anslutning till det finns möjlighet för våra yngre besökare att få 
hjälp med att själva utföra några enklare cirkuskonster. Cirkusparet är hemmavid syssel-
satta som cirkuslärare när de inte uppträder på olika evenemang. 
Erikas fraktalkonst, dvs matematiska former skapade digitalt med naturen som inspi-
ration, kommer att visas i det renoverade stallet.  Konst, hantverk och snidade föremål 
kommer att finnas till försäljning. Henrik berättar om gården och lägger fram sina böcker 
”Så målade man” och ” Husets ABC” till försäljning. Välkomna till oss på Waisgården 

Öppettider 10-18  
Cirkusföreställning och Prova-på för hela
familjen kl. 14.00 alla dagar
Servering av kaffe och hembakta bullar.  
Parkering finns på tomten.

Kontakt: Karin Wannfors 070-880 66 77

4
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Välkommen till Högåsen!
Sydligaste nu bebyggda torpet i Malung-Sälens kommun. 
Första kända kartan över ”Finntorpet Högåsen” är daterad 
1848. 
Ursprungskartan upptar flera byggnader och åkerplät-
tar varför koloniseringen kanske tog sin början redan tidigt 
1830-tal? 
Ursprungskartan upptar endast området runt byggnaderna. 
Nuvarande fastighet där totalarealen är drygt 37 ha kom 
troligen till vid Storskiftet på 1850-talet. 
Såvitt vi vet har fastigheten gått i släkten hela tiden, dvs. 
snart 200 år. 
Den öppna sjön, den frusna sjön och allehanda gångstigar 
utgjorde kommunikationslederna med omvärlden. Bilväg byg-
gdes till Högåsen i slutet av 1970-talet. Därefter har det 
varit en väl utnyttjad fritidsbostad för semester, jakt, fiske mm. 
Nuvarande ägare är Henrik Algotsson med familj, sjätte generationen? 

Vad finns nu att göra vid ett besök på Högåsen? 
Rundvandring inne i huset, finns mer än 200 olika nyttoföremål med förteckning från 
självhushållets tid att se och läsa om. Dessutom finns många gamla foton mm att beskåda. 
Besöka ett antal minnesmärken i gårdens närhet. Karta och korta textavsnitt finns att låna. 
Ta en promenad ner till Bredsjön och njuta av lugnet vid strandkanten.
Lyssna på berättelsen/diskussionen om och kring arbetet på gården med tonvikt på kvinnor-
nas roll som ”primus motor”. Ca. kl. 12.00 och 15.00 
Möjlighet att lyssna, lära, bekanta sig med och ev. pröva att själv slå med lie.

Besök även Astrids café (sjunde generationen) med servering ute vid grillen på gården där 
det finns möjlighet att köpa fika och/eller lunch i form av kolbullar eller läfsor. Vid grillen lagar 
man maten själv eller med handräckning. 

Öppettider: torsdag-lördag 10-17

Kontakt:  Bengt Algotsson 070-322 65 40, mejl bengt.algotsson@telia.com

Varmt välkomna till den rofyllda miljön på Högåsen!
Koordinater 60.2145 och 13.9095

      Högåsen
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6 Gustavsfors
Gustavsfors Hembygdsgård
Servering alla dagar av motti och fläsk, laxwraps 
från Gustavalax, kaffe/läsk med hembakat, 
smörgås och varmkorv med bröd.
OBS! Motti serveras mellan kl.12-16.
Försäljning  av tunnbröd bakat i vår bagarstuga, 
även försäljning av honung från Dalens honung i 
Hagfors.                 
Och så finns alla möjligheter att köpa Gustava-
lax i alla dess former och smaker.
Karelius från Lima kommer så då kan ni också passa på att ladda kylskåpet med bland annat 
björnkorv, renkorv och grillkorv.
Utställare på hembygdsgården
Stjärnsforssmedjan – Peder Sjöberg med kompanjon kommer och står vid sin ässja men 
visar oss också sina smidesprodukter.
Knotebo Gård - handodlade ekologiska grönsaker, ägg från frilandshöns och andra läcker-
heter.
Säs Holger Andersson, Våmhus – kommer med stort sortiment av Våmhuskorgar och andra 
träalster. Han har med sig Hans Eklund som visar upp hur korgen tillverkas och berättar 
historien och betydelsen av korgtillverkningen som började någon gång sent 1880-tal i 
Våmhus. 
Fredrik Andersson - säljer handgjorda köksknivar, skärbrädor och smörknivar. Även lösa 
knivblad - smidda eller slipade - för den som själv vill prova på att göra sin egen kniv.
Inga Lill Dalsman, Mjönäs – keramikprodukter såsom brukskeramik, stengods, lera m.m. 
Hån skinnbod - är en nöt-och fårgård med djur som betar på Håns naturreservat. Främsta 
produkten är fårskinn och har idag i sortimentet fårskinn med vacker lock och glans och 
som har en stor variation i färgsättning. Skinnen går från helt vita och grå, över melerade i 
skiftande nyanser till svarta. 
Lisbeth Matthed, Äppelbo - stickade vantar och raggsockor i olika mönster och former, och 
lite annat smått och gott.
Brie & Bekanta, Arvika - ostbutik med utvalda delikatesser, alltid med focus på kvalitet, 
personlig service och smakupplevelser.
Tinarts Betonghantverk - handgjutna trädgårdsdekorationer och annat fint för hemmet.
Christer Wilhelmsson, Kvarnberget -  visar motiv från naturen men han har också många 
andra motiv som bilar, människor mm. Kanske har han några fina älghorn med i år också.
Lena Söderström, Kil – handmaskinstickat, virkat, tovat, älgsockar, sytt till alla- från baby 
till svärmor.
Christer Karlsson, Gustavsfors  - visar sina popkulturkonstverk och vackra flygfoton över 
bygden. Doftljus, tvålar och rumsdoftsfigurer med annorlunda dofter, från viol till tro-
piska frukter, samt bruksföremål i plast och betong finns också till försäljning - allt hant-
verksmässigt lokalproducerat i Gustava.
Jenny Hollsten virkar väskor i olika modeller.
Annabeth Hallin väver vackra trasmattor på sin fritid.
Hagfors flugfiskeklubb med Kenneth visar flugor av all de slag och även hur man binder dem.

Den nyrenoverade Almastugan 
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Gustavsfors hembygdsgård forts.
Annica Nilhage - skapar smycken, örhängen och armband med omsorg och kärlek, men också 
halsband, nyckelringar, pins och väskor. Smyckena tillverkas i polymerlera, Sculpey, Fimo eller 
Cernit. Smyckesdelarna ska inte innehålla nickel så en del är gjorda i silver och med silver-
plätering, andra i rostfritt stål. Gå gärna in på min instagram sida@tusen.skona. Välkommen 
att köpa dina favoritörhängen i sommar!
Tuss och Mia Berg - kommer med ett varierat utbud, till exempel stickat, virkat, tovade 
sjalar, smycken och annat. De har även ett stort utbud av kokböcker till försäljning.
Annica Håkansson - kommer med scrapbooking-kort, virkade grytlappar och napphållare, 
egna disktrasor och annat egentillverkat
Mats Hedman - en gustaving som återvänder hem och som har med sig knivar av olika slag – 
jaktknivar, bruksknivar, täljknivar, smörknivar och lite annat smått och gott. 
Britt-Marie Modig - stickar tröjor och sockor under de mörka vinterkvällarna. Det kommer 
också att finnas mängder av böcker att ta del av.
FruLans,  Ekshärad - på plats med en massa godsaker som marmelader, chutney, teer, müsli 
mm mm. Hon kommer till oss på fredagen.
Sällskapet Gustavaforskning - informerar om sin verksamhet och visar också vilka olika 
skrifter som föreningen har att sälja.

Vi säljer t-shirts, kassar, posters och bygdeböcker.

Musikunderhållning på hembygdsgården
Torsdag 23 juli kl. 13 får vi besök av Zandex & SteelWires från 
Fredriksberg/Lesjöfors. De spelar lättlyssnad musik som består 
av många låtar från vår ungdom, så som Shadows, Spotnicks, 
Cliff Richard, Elvis, några countrylåtar och även lite gammalt och 
nyare från dansbandsvärlden. 
Fredag 24 juli kl. 13 bjuds vi på underhållning av den populära 
gruppen Bergklang som är en svensk folkmusikgrupp med rötter 
i Värmland och Dalarna. Med sprudlande spelglädje och varm 
folklig klang bjuder Bergklang på stämningsfull folkmusik där 
influenser från Norge, Irland och Amerika vävs samman. Medlem-
mar i gruppen är Joel Hermansson fiol, Anna-Sofi Nilsson sång, 
Leif Nygren gitarr/nyckelharpa, Christina Lundqvist durspel/
dragspel och Håkan Hjerdt kontrabas/nyckelharpa. 

Öppettider torsdag-lördag 10-17 
Kontaktpersoner: Britt-Marie Modig 070-609 41 44 och Kennet Andersson  
070-688 74 54

Gustavsfors Bygdegård
Tabita Leverström Hagfors - hemstickat - stora tröjor med mönster typ Norsktröjor, 
barnfiltar & olika alster i lappteknik , broderier & tillbehör m.m
Olov Bäck Äppelbo - Smide & landskapsklockor i trä m.m
Servering finns med kaffe m bröd, korv m bröd, dricka, godis, glass och handikappramp 
och hjärtstartare finns. Här finns också möjlighet att köpa Tiomilalotter, t-shirts med 
tryck,tygkassar.

Öppettider: torsdag- fredag 10-18, lördag 10-17
Kontaktperson: Mikael Helgesson 073-088 37 21

Hjärtligt välkomna!

6:1



11

Gustavsfors Berget
Berget i Gustavsfors - gammal smedsbostad med anor tillbaka till 1700-talet. 
Forsäljning av hemstickade tröjor, sockor, vantar mm samt betonggjutningar, trasmattor 
m.m.
Stor Loppis i flera rum med tex jultallrikar/samlartallrikar, möbler, dukar, porslin, glas, allmoge, 
leksaker, garn, broderi. 
Övernattningsmöjligheter finns att hyra.

Vi bjuder på fri kaffe med bakelse alla dagar!.

Öppettider torsdag-lördag 10-17 
Kontaktperson: Aase Knudsen Jensen, +45 2099 6350, mail: aase@hobbyladen.dk
Facebook: Loppis på Berget, Gustavsfors

6:2

Försäljning under dagarna på 
olika platser i Tiomilaskogen av 

posters, tygkassar, tiomila-
hästar, böcker, och t-shirts
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Gustav Adolfs kyrka

Torsdag kl. 10-14 Kyrkan öppen för 
visning av gamla klenoder. Kaffeserver-
ing i kyrkan.

Fredag kl. 13 Lunchmusik med Visans 
Vingar - Donald, Leif och Tommy bjuder 
på pärlor ur den svenska visskatten till 
gitarr, dragspel och sång. Gruppen har 
rötterna i Hagforsbygden

Fredag kl. 14-16 Vi bjuder på kolbullar i 
församlingshemmet

Fredag kl. 17 Konsert med Torleif 
Styffe och hans vänner - en gen-
uint sammansatt grupp bestående 
av Christer Halvarsson, Leif Nygren, 
Christina Lundqvist, Håkan Hjerdt och 
Torleif Styffe. Denna kvintett bjuder 
på en populär blandning av finstämda 
melodier, mustig dragspels- och durs-
pel  kombierat med flera deltagarnas 
egenhändigt komponerad musik. Som kronan på verket bjuder Torleif på en fin blandning 
av dikter och kåserier på sin spesiella dialekt.
En kvintett som alltid drar fulla hus  va än dom uppträder

Lördag kl. 10-14 Kyrkan är öppen för visning av gamla klenoder. Kaffeservering i kyrkan.

Kontaktperson: Jan Bohlin 070-576 83 26     

Ta med kontanter. Swish funkar oftast, men inte alltid.

7
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8 Uvanå
Välkommen till Fiskestugan (byns gamla tvättstuga) vid 
nordvästra stranden av sjön Nain i Uvanå. Här kan du besöka våra utstllare och 
ta en fika eller äta något gott i vår servering.

Utställare
Salong Harmoni Munkfors - Susanne Jormesäter Ekologisk hudvårdsterapeut, säljer hud-
vårdsprodukter från Maria Åkerberg.  www.harmonimunkfors.se 
Siv Määttä, Ekshärad - tenntrådsbroderier, armband och halsband av getskinn.
Borstbindare Gunilla och Tommy Halvarsson, Torsby - kommer torsdag och fredag.
Tillverkar borstar allt från piassavakvastar för utomhusbruk till brödpenslar och fina dam-
mvippor i gethår.
Ann-Marie Norberg, Ekshärad - bakar och säljer ”Rullrån” av ett gammalt Norrländskt recept
Jonas Stål, Frövi - fyller luften med härlig doft från hans mobila rökskåp. Det finns möjlighet 
att införskaffa sig bitar av varmrökt hjort, vildsvin och kyckling. Kanske letar sig det rökta 
köttet in i någon läcker macka eller någon annan produkt i utbudet. Vem vet?
Björns bigård Kristinehamn, BIKUPEMUMS - 28 olika smaker av svensk flytande honung.
GLASSLENA Hjelte, Höje - kommer med sin goda SIA glass.
Uvanå Skogs AB - visar upp några veteranmaskiner från 70-talet och delar av sin maskin-
park. 
Rikard Häll, Ekshärad - kommer på lördag klockan 13och kör så det ryker med någon av sina 
flishuggare.
Råda Lastvagnsservice - försäljning av verktyg ”braåha”-grejertill olika typer av fordon, 
utrustning för skogs- och trädgårdsarbete.
Sigge Zetterman - säljer egentillverkade bruksknivar.
Rallybil Morgan Björn kommer och ställer ut sin  våldsamma SAAB V4.
Trubadur Krister Frid, Gävle - kommer fredag och lördag. Specialist på allsång och total 
närvaro med publiken. Allt från Dan Andersson till Metallica. Nutida musik som blandas med 
dåtida. Kom gärna och önska din favoritlåt sjung gärna med.

Utställning av veteranbilar.

Servering av våra viltspecialiteter och hembakat kaffebröd.

Vi fortsätter med vår succé - Älgsuovas i pitabröd samt lokalproducerad korv från 
Hemgården. Avsluta med en god kopp kaffe och vår populära  hjortronpaj med vaniljsås.

Öppettider torsdag-fredag 10-18, lördag 10-17
                                    
Varmt Välkomna önskar Team Uvanå
Kontaktperson: Katarina Hedlund 073- 064 20 84, katarina.hedlund@hotmail.com
Flera utställare och eventuella ändringar kan förekomma efter broschyrens tryckning.
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9 Avradstjärn
Utställare Norra Kvantåsen
Bettina Wingolf www.pinnplockerskan.se – Trä och tagel, textila redskap, täljknivar, ljus-
träd, textila fågelskulpturer, litteratur… Med fantasi och humor låter hon naturens former 
inspirera till både konstverk och praktiska prylar, som gärna färgsätts med linolja. Kulturhis-
toria ligger henne varmt om hjärtat och hon har skrivit två böcker.
Anne Gronert – smycken i egen design och tillverkning med stenar i Swarovskikristall, 
halvädelstenar, naturmaterial m.m. Emile Bijoux finns på FB och Instagram.
Hagens lamm och hantverk - lammskinn, nallar, mössor, vantar, tofflor och lite stickade 
produkter.
Smaksinnenas skafferi - fjärrproducerade och närproducerade smakvänner. Ett blandat 
koncept med allt från marmelader till olivolja, lakrits, kryddor, chili m.m. Vilka smakvänner som 
vill med till just Er kan vara lite varierande. www.smaksinnenasskafferi.se Välkomna till mig 
och mina smakvänner
Eva Wistedt Tällberg - guld- och silversmed med den stora turen att tidigt i livet hitta sin 
väg till sitt eget kreativa uttryck. Kärleken till metallerna, främst silver och guld, alla tekniska 
lösningar och finurligheter man ställs inför i det här yrket fascinerar henne fortfarande, 30 
år senare. Berättar ofta historier med sina smycken, visualiserar en känsla eller beskriver 
ett minne, de flesta har ett lyckligt slut. Har en fysisk butik i Tällberg där hon kan träffas eller 
titta på webbshopen: evawistedt.se Smyckena finns även på Handslaget i Rättvik.
Åsa Magnusson, Åsas Myror - tillverkar och säljer hantverk för hem och trädgård. Skålar, 
fat m.m i betong. Myror i olika storlekar i galvad tråd som lackeras svarta. Trollsländor i olika 
storlekar för trädgården, tillverkade i galvad ståltråd och glaspärlor. Träd i olika former, stor-
lekar tillverkade av olika sorters ståltråd.
Jeppe Stridh, Veberöd i Skåne - egen tillverkning av handsydda koppel i olika modeller.
Vandringsstavar, skjutstavar samt stödkäppar av gotländsk en och horn. Material till den 
som vill göra sin egen stav. Hemsida www.stridhshundägarskola.com
Christer Johansson Gamleby - hemrökta produkter från Småland. Varmrökta med alved/
enris. Fläsk, fläskfilé, isterband, vilt och fisk.
Erik Vargtand smed, Stora Skedvi - konstsmide och skulptursmide. Har sin ässja med så 
den som vill kan prova på att smida. 
Lena Mobakk Hagfors - målar akvarell, blandteknik. Hämtar inspiration från natur och gamla 
bruksföremål. Målar av egna foton och vill att målningarna ska se äkta ut, man ska känna 
doft och känsla när man ser målningen. Mönsterstickade vantar i alpackagarn m.m.
Forbondeasken Leif Andersson, Gustafs - konsthantverk i svepteknik, askar, fat och skålar 
samt praktiska bruksföremål i trä.
Möbeltapetserare Yvonne Hagell, Hagfors - försäljning av stolar, soffor, lite smycken och 
begagnade kläder.
Knivmakar´n Gunnar Slöjdare - tillverkar bruksknivar, jaktknivar och smyckeknivar. Smider 
egna blad s.k. damasksmide.
Rackarungens - hos Rackarungens kan du köpa växtbaserad och skonsam hudvård som 
vårdar och balanserar.Samtliga råvaror är av organiskt ursprung och lätta för både krop-
pen och naturen att bryta ner. I sortimentet finns tvålar , krämer och oljor, skapade utifrån 
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omsorg för naturen och din hud. Produkterna är varsamt framtagna av Emma Kronberg , 
botanisk hudvårdsterapeut, med lång erfarenhet när det kommer till olika hudtyper och 
huduttryck. I sortimentet finns även klimatsmarta bivaxdukar, handrullade bivaxljus och 
tidlösa ljushållare som är tillverkade i egen design. Varmt välkommen till Rackarungens värld! 
Utöver tillverkning och försäljning erbjuds även botaniska workshops  och föreläsningar. www.
rackarungens.se  instagram/rackarungens facebook/rackarungens
Dan Henriksson, Hammarö - keramiker som deltagit i bl.a. Liljevalchs Vårsalong och Värm-
lands Konstförenings Höstsalonger. Utifrån stengodsleran skapar han gods för såväl inom 
som utomhusbruk i form av ägg, fiskar, fågelbad, figurer m.m.
Marina Bonnevier, Gävle - keramik, konst. Verksam i Norra Åbyggeby Gävle där hon driver 
sin ateljé och butik. Inga fasta öppettider utan öppnar när Du vill och jag kan. I butiken finns  
brukskonst i keramik, tavlor och skulpturer. Jag har deltagit på Kultur i Tiomilaskogen under 
ganska många år nu och är nu åter igen efter ett uppehåll under 2025 och det ser vi fram 
emot. 
Varmt välkomna att hänga med på min konstresa och Varmt välkommen in till oss på Norra 
Kvantåsen. Instagram: marinabonnevierformdesign Facebook: MarinaBonnevier form/design
Hälleforsekan - en träeka gjord av Klas är första pris i Tiomilaskogens lotteri. 
Johan Larsson, Ölme - Mor Carins ostkaka och kalvdans. Olika sylter. Gustavalax. 
Jan Matsson, korgmakare, Våmhus - korgarna är gjorda enligt gammal hantverkstradition 
från grunden av gammal fura. Endast lördag.
Anneli Backman Hagfors - gjutna alster för inom och utomhusbruk. Virkade väskor, stickade 
vantar och raggsockor.
Ingela Blomberg, Hagfors - försäljning av tovade vantar och annat smått och gott.

Finns gamla kort och urklipp att titta på. Vi säljer böcker, kassar, t-shirt, 
tiomilahästen och posters. Eventuellt tillkommer utställare efter tryckning av broschyren.

Musik N. Kvantåsen torsdagen 23 juli kl. 13
Alias, Smith and Jones, är tre musikaliska män från Malung; Kenneth 
Öjes, Pär Hejenstedt och Stefan Peterson, som spelade ihop på sjut-
tiotalet. Nu har de återförenats och gör egna tolkningar av låtar av 
bl.a. Simon & Garfunkel, Kris Kristoffersson, Bob Dylan, Beatles, John 
Fogerty, Cornelis Vreeswijk och John Denver. En timmes konsert med 
massor av nostalgi! 

Musik på Norra Kvantåsen - Fredag 24 juli kl. 15:45
Lars Larsson & Donald Brokvist, Hagfors. Framför visor och klassiska everglades.

Servering
Torsdag - Motti och fläsk, stekt sill och potatis
Fredag - Motti och fläsk, kasslersallad med bröd
Lördag - Motti och fläsk, älggryta och potatis
Dessutom alla dagar våfflor, korv, kaffe, te, dricka, glass och olika sorters hembakat

Öppet: Torsdag och fredag kl. 10-18, lördag kl. 10-17
Kontaktperson: Ann-Britt Gustafson tel. 070-2466552

Ta med kontanter. Swish funkar oftast på skogen, men inte alltid.
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10

Fattigskogens Vildmarksby

Fattigskogens Vildmarksby erbjuder paket- och helhetslösningar för alla målgrupper. 
Allt ifrån jakt/fiske & äventyr till bröllop/högtider & festligheter.

Läger och företagsevenemang. Helpension eller självhushåll, ensam eller i grupp. 
Vi löser det mesta. www.vildmarksbyn.com

Under Kultur i Tiomilaskogen erbjuder Restaurangen dagens lunch och middag. 
Alltid flera rätter att välja på. Lunch serveras från 11.

Smörgåsar, kaffe/te, gofika, glass och godis.
Hos oss kan ni betala med kort. (Följ oss gärna på sociala medier för dagens meny)

Malungs Lottakår - hembakat knäckebröd, stomp mm. Vill ni träffa oss, köpa bröd och kanske 
veta mer om Lottakåren finns vi på plats fredag 10-18 - lördag 10-17, eller så långt brödet 
räcker.
Lisas Aloe Vera produkter - återförsäljare för Foreverliving produkter.
Https://thealoeveraco.shop/xapDJIXf  Lisa Täpp Yttermalung 070-2672678
Jaktresan.com Jakt och upplevelseresor till Ungern och Transsylvanien. 070-2494925
Anna-Karin Johansson, Söderbärke - lappteknik - Täcken, väskor, grytlappar. Stickat - 
poncho, sjalar, vantar, strumpor, mössor m m .Sytt - dalahästmotiv: väskor, mössor, grytlap-
par, handdukar. Div prydnadskuddar och små hantverk. 070-3021668
Monica Aldorsson Kölberget/Kil - honung, även bovetehonung från egen bigård. Hemkokta 
knäckklubbor, kola, marmelader. Hemkokt tvål, cerat, salvor, bivaxljus. Det mesta med honung/
bivax från bigården som bas. Ullgarn, tovat, nålbundet, virkat, stickat bl.a. Rosen baskern. 
Skogs-hantverksprodukter@hotmail.com
Pia Lundberg Ekshärad - skinn/läder ryggsäckar, livremmar, förkläden. Tygstuvar och smått 
& gott. Potatis i mån av tillgång. Hantverkstan i Exär. 0563-40111, 070-2615545 
The Smokers - rökta delikatesser samt smått och gott från naturens skafferi.
Hantverksäventyrarna Vansbro - handgraverade glas, virkade accessoarer och annat kul.
Minna & Bettan 073-6297441
Gun Pettersson, Fredriksberg - målade stenar och trädgårdsdekorationer. Katter, ugglor, 
mm.
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Fenny Wals, Hagfors - livet och lugnet i Värmland har fått mig att förverkliga min dröm 
om en egen keramikverkstad. Jag gör mest bruksföremål men även tomtar och fåglar för 
trädgården. Jag blir glad när min keramik gör andra glada. Jag ser fram emot att träffa dig.
Varmt välkomna till Krukmakeri Fen. 070-3666876
Fler utställare kan tillkomma. 
 

Musik i Vildmarksbyn
Torsdag ca 13.00-13.45 och 14.30-15.15 
“Trion Frispel” 
Joel Hermansson fiol, Christina Lundqvist dragspel 
och Tur Åke Lindqvist sång, bas, gitarr.  Spelar en salig 
blandning av låtar från när och fjärran. 
Fredag 13.00-14.30 Cloudberries
Svensk-Amerikanska Cloudberries bjuder på jordnära texter, 
folklig stämsång, solig ukulele, country/blues gitarr och härligt 
gung. Cloudberries är Emely Halma-Wall på sång och gitarr, Laurel 
Ekström på sång och ukulele, Jesper Hofmann på sologitarr och 
Johan Wall på trummor/cajon. Vill du se och höra mer? Besök www.
facebook.com/cloudberriesmusic eller www.instagram.com/cloud-
berriesmusic/ 

Välkomna till Restaurangen mitt i skogen ! 
Öppettider: Torsdag-fredag 10-18 lördag 10-17

Fattigskogens Vildmarksby 070-249 49 25

Försäljning under dagarna på 
olika platser i Tiomilaskogen av 

posters, tygkassar, tiomila-
hästar, böcker, och t-shirts
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Skräddargården
Kent Stafås, traditionellt trähantverk, Stavåsnäs 
- trähantverkare på heltid. Fick Hagfors kommuns kul-
turstipendium 2016. Visar och säljer sitt breda sorti-
ment på Skräddargården. Kom och njut av hantverk i 
den högsta klassen! (FB; Stafåsgården)
Ulrika Hellström, konstnär, Hagfors - till en början 
akryl och fortsättningsvis akvarell. Endast 100% 
bomullskallpressat papper, samt utifrån det olika 
tekniker. En av grundpelarna i skapandet är teckning 
med blyerts och kol. Egen ateljé i Uddeholm.
Mats Bergström, Äppelbo - “Den snälle liemannen”. 
Kom och prova på hur det är att slå med lie! Mats visar 
och informerar om hur man får ut det bästa av detta 
uråldriga jordbruksredskap; skillnaden mellan slipliar 
och knackliar, samt olika typer av orv, hur man knackar 
eggen, bryner, slåtterteknik, jordläggning mm. Även för 
barn från 10 år. Endast torsdag.
Örjan Eriksson. Trähantverkare, Äppelbo - Här 
visas hantverk och diverse möbler som är skapade 
av virke med över 200 år på nacken. En oöverträffad 
patina, med inspiration från den gamla släktgården 
(Hedgården, Sörombäcken) med anor från 1600-
talet. Här berättar varje plank sin egen historia!

Musik i Avradsberg, Skräddargården
Torsdag 23 juili kl. 13 - Musik i Avradsberg presenterar: 
Svensk - Amerikanska Cloudberries som bjuder på sin 
varma Americana, med folklig stämsång, solig ukulele, 
bluesiga gitarrslingor och ärliga upplyftande texter.
Fredag 24 juli kl. 13 - Alias, Smith and Jones, är 
tre musikaliska män från Malung; Kenneth Öjes, Pär 
Hejenstedt och Stefan Peterson, som spelade ihop 
på sjuttiotalet. Nu har de återförenats och gör egna 
tolkningar av låtar av bl.a. Simon & Garfunkel, Kris 
Kristoffersson, Bob Dylan, Beatles, John Fogerty, 
Cornelis Vreeswijk och John Denver. En timmes konsert 
med massor av nostalgi! 

Petruslogen
Gunnar Svensson, Likenäs - böcker och konst. En man med många strängar på sin lyra: Kon-
stnär, författare, poet, modetecknare… En utställning som väl speglar Gunnars tempera-
ment; det satiriska, det tillbakadragande, det samhällskritiska och humoristiska.

11 Avradsberg
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Petruslogen, forts:
Kea Jensen, keramik, Avradsberg - fridfulla former, handg-
jorda av lera. Varje verk bär spår av tillverkningsprocessen, 
mjukt, ofullkomligt, och just i det, unikt. Keas verk rör sig 
mellan funktion och konst. Mellan enkelhet och uttryck. 

Slaktboden
Karin Back, Härjedalens Fjällfäll, Sveg - lammskinnsfällar med 
vävd eller tryckt baksida. kuddar, handledsvärmare, lammskinn 
och små djur. Endast torsdag. 
Föreningen Skildra - Samuel Nilsson m.fl. - gestaltar folktro, 
lokalhistoria och kulturarv i Värmland genom illustrationer, 
film-och spelprojekt och muntligt berättande. Skildra fick 
Region Värmlands folkrörelsestipendium år 2024 för sitt 
arbete med att levandegöra den värm-
ländska berättartraditionen. De visar 
och säljer illustrationer, filmer och annat 
kopplat till utvalda spännande värmländ-
ska berättelser.
OBS! Endast fredag och lördag.

Johan Ors loge
Bo Lång, fotograf, Grums - gatufoto är hans huvudinriktning. 
Det som sticker ut i vardagen. Att få haja till över ett sam-
band, en kontakt, det udda eller komiska i livet runt omkring. 
Eller bara vara ett tidsdokument över den tid vi lever i. Missa 
inte fotoutställningen ”ASIAN FUSION!”
Susine Letfors - hemstickade vantar, sockor, torgvantar, benvär-
mare mm. Mönsterstickat i ull.

Johan Ors gård
Anne-Charlotte Schuber, konstnär, Mora - hennes konst inbjuder 
till både glädje och eftertenke - ett sätt att bejaka livet; olja, akva-
rell, grafik, keramik och glas.
Kerstin Jacobsson, konstnär, Mora  - visar keramik, måleri och 
grafik. 

Mat i Avradsberg
”Grillat och gott!” På Johan Ors gård står grillmästarna från Karelius 
i Lima och serverar egentillverkade Hjortburgare, Jabanoss, (en hant-
verksmässig variant av kabanoss med hög kötthalt) samt lite över-
raskningar. Välkomna!

I Södra delen av byn
Patrik Olsson & CO, demonstrerar gamla tiders järnfram-ställning 
i dess olika steg. Från att hitta råvaran myrmalm, till rostning och 
sedan själva framställningen i blästerugnen. Titta också gärna in i 
smedjan. I händelse av eldningsförbud ställs utställningen in!

Öppettider: Torsdag-fredag 10-18, lördag 10-17

Kontaktperson: Håkan Olsén 070-655 97 41
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Rihimäki
Lejsme Pers loge

MUSIK och KONST PÅ SPELMANSGÅRDEN RIIHIMÄKI
Besök platsen där storspelmannen Lejsme Per levde fram till sin död 1907.  Den
milsvida utsikten inspirerade honom att skapa musiken, där man i tonerna hör älvor
dansa, näcken spela, skrömt och kärlek dansa.
I år dukas det upp ett traditionellt KAKBORD med smakprov från Nederländerna. 
Allt bröd hembakat. Detta njuter du av i Lejsme Pers stuga på Riihimäki med storslagen 
utsikt över bergen. Vid regn sitter du framför brasan i den öppna spisen.
Öppettider torsdag-fredag-lördag 10-18. 
Du med intresse för heminredning, konst och hantverk finner vackra föremål av hög kvalitet.
Vi ger information om platsen och spelmannen om så önskas.

Åsa, Borlänge - säljer tovade vantar, halsdukar och mössor.
Ingegerd Bolmelin, vår trogna medarbetare från Älvdalen. Här hittar du fina presenter att 
ge bort. Handtryckta textilier, handgjort papper och keramik. Handgjort papper är tillverkat 
av allt möjligt, även av älglort. Demonstration av papperstillverkning. Vill du veta hur det går 
till? Kom får du se!
Konstföreningen Kreativitet, Hagfors är en stor förening med ett femtiotal medlemmar. 
Ett tiotal från föreningen ställer ut alster av varierande slag. Vilka de är får ni se när ni 
kommer hit. Tavlor, bilder i olika tekniker, vackra kort, keramik m m 
Brigitte, en av medlemmarna, har med sig fiolen och spelar för oss.
Reine, Borlänge - säljer sina läderprodukter av olika slag.
Linedance - uppvisning av fem danser och möjlighet att prova på. Jättekul! Torsdag kl. 12 
och 14, fredag kl. 11 och 13 samt lördag kl. 11 och 13.
Tjo och Tjim på berget. HAGFORS SPELMANSLAG spelar fredag kl 15
Bokbord - ta med dina utlästa böcker: barnböcker, romaner, kokböcker och byt till ”nya” eller 
köp för en liten slant.

MUSIKUNDERHÅLLNING med Fryksände spelmanslag och Malungs spelemän, torsdag kl 
17 och så länge det är ljust. Varm korv, dricka, kaffe med hembakat bröd finns att köpa under 
kvällen.

BUSKSPEL - Du som spelar något musikinstrument, ta med det! Spela och njut av stämn-
ingen och platsens magi och låt dig inspireras att spela några låtar.

Lite fakta om Lejsme Per - Lejsme Per (1822-1907) var en skicklig och färgstark 
musiker, som påverkade många andra spelemän i Värmland, Västerdalälvens dalgång och 
andra håll i Dalarna. Ja,  ända bort i Hälsingland och Jämtland finns spår av hans gärning. 

Försäljning av lotter, T-shirt och tiomilakassar.
Öppettider: torsdag 10 – fram till mörkrets inbrott, Spelmanslagen spelar från kl.17
fredag  10-18, lördag kl. 10-17
Kontaktperson: Camilla Matsson 073-042 66 86

Här gäller kontanter eller swish! Parkering och utedass finns.



23

Spelmanskväll på 
Rihimäki

TORSDAG DEN 23 JULI KL. 18
Spelmän från Fryksände spelmanslag (Torsby) 
och från Malung spelmanslag. 
Bland de värmländska gästerna märks riksspelmännen 
Håkan Larsson, munspel, och Göran Håkansson, fiol. Båda 
har tidigare medverkat vid Lejsme Pers stuga.
Malungs spelmanslag har anknytning hit tack vare den siste bosatte på Rihimäki, 
spelmannen och skogsarbetaren Herman Strömberg (1882–1967). Herman, 
på en bild från 1913 här intill, var en viktig person när Malungs spelmanslag bil-
dades 1948 och under återstoden av sitt liv. Han är betydelsefull för laget än 
idag. Herman lärde ut sin farfar Lejsme Per Larssons låtar och var en spelglad och 
omtyckt medlem. 
Sedan den nya Lejsme Pers stuga invigdes 1976 har här varit spelmanskvällar 
och annan sång och musik varje sommar. Rihimäki blev omgående en mötesplats för 
spelmän från båda sidor av länsgränsen. Nu får vi hälsa delar av det färska Fryk-
sände spelmanslag, bildat 2023, välkomna hit.
Några låtar som har sitt upphov på platsen, som Lejsme Pers brudmarsch, kommer 
att höras från den vackert belägna scenen i sluttningen på Torkhusberget (Rihimäki) 
– om vädret tillåter, vilket vi förstås hoppas nu när det är 50-årsjubileum för den 
nya Lejsme Pers stuga. Vid regn finns logen att tillgå.
I samband med Spelmanskvällen kommer böckerna 82 låtar ur Leisme Pers låtskatt 
och Skinnarebygd 1967–68 (med Jalmar Vestmyrs långa artikel Storspelmannen 
Lejsme Per Larsson) att finnas till försäljning. ”Av de personer som levat och verkat 
på Malungs finnmark är Lejsme Per den mest omtalade”, inleder Vestmyr sin text.

Välkomna till Rihimäki! 
Malungs spelmanslag Hans Bohm 070-720 23 48

Tiomilahästen finns att köpa/
beställa på följande platser

Kvantåsen
Tyngsjö Prästgård
Lisskogssåsen
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13 Nord-Kvien
Getebols blåbärsträdgård - säljer blåbär, sylt och 
marmelader samt bakar Tölla på plats.
Kvienskniven - försäljning av bruksknivar mm
Björn Norberg Konfektyrer  - marknadsgodis, 
klassisk marknadsnougat, remmar, chips, godisrör, 
brända mandlar mm
Jaktsimulator - Henrik Kullander erbjuder jakt med VR glasögon
Sven Åke Larsson, Älvdalen - horn-/bruksknivar, skaftmaterial, kåsor, 
knivmaterial samt smidda knivblad från en svensk mästare.
Leif Nilsson, Yttermalung - bruksknivar samt fågelholkar
Vildmarksliv från Ekshärad - fiskeutrustning, fritidskläder, muggar mm
Konsttältet - Malin Ileklint och Annika Nilrud säljer akvarell- och 
akrylmålningar

Servering
Grabbarna Grus. - helgrillat vildsvin som grillas på plats, serveras i bröd 
med tillbehör
Cafe Köja ve Kvien - Susanne och Helena säljer kaffe med hembakade 
kakor 
Öppettider: torsdag-fredag 10–18 lördag 10–17
Kontaktperson - Marcus Sundström, 070-364 01 92

Länsen
(500 meter längs vägen efter Nord-Kvien)
Anne och Ingrid - Inredning, kläder, smycken, smink mm. Hjärtligt välkomna!
Öppettider: 11–16 alla dagar
Kontaktperson: Anne Nielsen 070-520 30 04 och Ingrid Bäcker 070-327 65 27  

           Gullskinnsholmarna
Gullskinnsholmarna var en betydelsefull plats från tiden när järnvägen byggdes från 
Västra Utsjö till Holmsjöarna 1876 och fram till modern tid. Virket fraktades på järn-
vägen från Västerdalsälven till avlägget vid Sjöhusen för slussning och flottning ned mot 
sågverken i Värmland, Uvån bildar en sjö vid Gullskinnsholmarna under högvatten och det 
gjorde arbetet tungt och besvärligt med länsar och båtar för att få virket ner mot de 
trängre passagerna nedströms.

14

15
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Gullskinnsholmarna forts:

Vintertid var platsen en förläggning för huggare och hästkörare i den eldpallkoja som 
uppfördes 1896 av Bagg Mats från Yttermalung. Upp till 15 personer med 3 hästar 
var stationerade i koja och stall. Även annan verksamhet av stor betydelse har bedrivits 
såsom:  Slåtter av det fina hö som växer på holmarna, tjärbränning och laxfångst vittnar 
de jordkojor om som finns i åsarna vid ån.
Stället The Old Logging Camp drivs i dag av Bygg Rolf & Kathy Axelsson Lund med 
uthyrning som huvudsyssla. 

Skogma - demonstration av timmerbandsåg Stefan Carlsson
Helenas Vapenverkstad, reparationer, anpassning, tillverkning av kolvar och montering 
ljuddämpare. Välkomna till min “utställarverkstad” jag har med några enklare jobb som 
jag arbetar med under dagen, ställ frågor och titta på begagnade vapen. Försäljning av 
vapenvård och anpassningsprodukter. 070-253 7697
Jägarloppis - kom och fynda vapen- och jakttillbehör, prylar för livet i skogen och annat 
bra
Edwardson Malung Sweden, Hans Åke Edwardson. Läder för jakt, fritid, biltong (torkat 
kött) och trofèer från Nya Zealand. 
Konstnärinnan Nelly Vaara, Pålsboda

Casa Linoska på Gullskinnsholmarna – En smakupplevelse i Tiomilaskogen 
Under Kultur i Tiomilaskogen bjuder Casa Linoska på ljuvliga och spännande smaker, kom-
binerat med noggrant utvalda alkoholhaltiga och alkoholfria drycker. Besök oss och njut av 
fantastisk mat i en magisk miljö – en fest för alla sinnen!

Hux Flux, Gunnar Persson och Bengt Lindstrand spelar och humoriserar.  

Hamburgare och kaffeservering med dopp.  
Välkommen att besöka oss vid Gullskinnsholmarna. 

Öppettider: torsdag-fredag 10–18 lördag 10–17
Kontaktperson: Bygg Rolf Axelsson, 070-216 00 29
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16 Östra Näsberg
Skyttepaviljongen Östra Näsberg 
Birgitta Larsson,  Ekshärad - olika stickade mössor, sockar, kuddar 
Bert Nykvist,  Gunnerud - träd-, horn- och trådslöjd 
Inger Håkansson,  Ekshärad - olika föremål i betong, prydnadssaker 
Petra och Ester, Eftenäs, Osebol - färska grönsaker, potatis, äppelmos, sylt, maskrosgelé, 
ägg, hantverk mm. 
Marie Danielsson,  Ekshärad - kläder till vardags och fest! Smycken och olika prydnadssaker 
Daniel Evaldsson, Gropberg/ Örebro - handgjorda läderhantverk: förkläden, plånböcker, 
korthållare, hundhalsband. Fotografier: fåglar, djur och vackra landskap. 
Anneke Weerensteijn, Öje - kreativ med textil, väskor, smycken och hemtillbehör skapade av 
använda jeans och läderrester. 
Robert den Boesterd, Öje - säljer brysselska våfflor med sylt, choklad och grädde från egen 
våffelvagn! 
Kerstin Gühl, Ekshärad - certifierad massör och fysioterapeut, har eget tält där du kan få 
massage på plats. 
Aino Trosell, Göteborg/Malung - författare från Malung som har skrivit 30 
böcker. Den senaste boken Sos utkom våren 2026. Så passa på nu så får ni 
boken signerad av författaren. 
Fredag kl. 13 får vi besök av en glad värmlänning som är bosatt i Dalarna sen 
10 år tillbaka. Thomas Carlsson från Arvika, han har varit halvprofessionell 
musikant i 40 år. Han spelar o sjunger gamla godingar från ca 1940 o fram 
till idag. Pop, rock, country o dansbandsmusik, så här finns det chans att ta 
sig en dans för den som önskar det. 

Ta gärna med kontanter då uppkopplingen till swish kan vara svår i skogen!

Öppetider : torsdag -fredag 10-18, lördag 10-17

Vi har kaffe, dricka, fikabröd i serveringen från kl. 10 varje dag och kolbullar serveras varje 
dag från kl. 12. Servering och kolbullar i regi av Östra Näsbergets Finnbygdsförrening

Kontaktperson: Inger Fjelldal 070-654 68 62 

Tiomilahästen finns att köpa/
beställa på följande platser

Kvantåsen
Tyngsjö Prästgård
Lisskogssåsen
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17 Lisskogsåsen
Missionshuset
GropStina - tofflor, vantar, nallar mm i fårskinn. www.gropstina.se
Eva Franzén - naturfotograf från södra Småland med rötter i Malung. Inramade can-
vastavlor o konstkort med motiv Vilda djur 
i Norden. www.lepus.se
Linda Tjäder - hantverk, kottelyktor, armband, arrangemang 
kransar, textilier mm. FB tjäderdesign, instagram tjaderdesign. 
Linda 073-613 30 11
Mikael Isak - trähantverk. www.misakssnickeri.se
Pokab - Designade vedkorgar och vedställ mm i aluminiumplåt.
Öppettider: torsdag-fredag 10–18, lördag 10–17
Kontaktperson: GropStina Evaldsson tel 070-679 59 26.  
E-post gropstina@gmail.com

Gamla handelsboden
Göran Bergman - antikvariat böcker om jakt, fiske, hembygd mm. Skinnarbygd alla årgångar,
Gustaf Schröder

Milan & Smedjan
Otto Davidsson - kolmila, försäljning av grillkol
Patrik Olsson, Ambjörby - smedja
Täpp Lotta Melin och Täpp Ida Nilsson - bakar barkbröd, tôlla, kolarknäcke, mjukt 
och hårt tunnbröd till försäljning. Linnevaror med Skinnarmästermotiv.
Jan Bergman - smide, handgjorda knivar, trähantverk mm
Mikael Isak - tjärbränning och försäljning av tjära. www.misakssnickeri.se
Göran Tenn - gärdsgårdstillverkning, förevisar hur man sätter upp en gärdsgård
Göran Lundqvist - trähantverk, stolar, pallar, stegpallar, skåp, brickor mm. 070-
553 35 80 nuotiokaija@gmail.com, hästskokastning med priser!
Jerker Larsson - försäljning av honung.
Ulf Forsed - försäljning av skrädmjöl från Femtå-kvarn, Tiomilahästen, tygkassar, 
Skinnarbygd mm
John-Henrik “Henco” Henriksson - förevisning av en gammal spånhyvel, visning varje 
dag kl. 14

Servering 
Café Milan - Per och Marie Henriksson serverar kolbullar, misuklimp, korv och fika. Mjölk- och 
glutenfria alternativ finns. Serveringen har öppet onsdag från kl. 17, torsdag och fredag kl. 

10-17 samt lördag 10-16. Välkomna! 

Öppettider - onsdag 17-, torsdag-fredag 10-18, lördag 10-17
Kontaktperson Ulf Forsed 070-606 02 34 forsed.ulf@live.se
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Milafton På Lisskogsåsen onsdag 22 juli kl. 17 
Årets mila tänds onsdag 22 juli kl.17  
Milkväll från kl.17 med Olssons Svänggäng som uppträder och bjuder in till allsång.Därefter 
uppträdande av Tur Åke Lindkvist.  Tur Åke har musicerat i över 50 år, både som trubadur 
och med sitt band Rotharrys Åke har även medverkat i en hel del TV-program, och då framför 
allt café program Jobbar även mycket på båtarna mellan Stockholm och Mariehamn  
Café Milan serverar kolbullar, misuklimp, korv och fika. Försäljning av tölla och tunnbröd.

Dutch Mountain
Café, Restaurang, Vägkrog.
Rastplats Lisskogsåsen E45 - E16
Öppettider: 10 - 21
www.dutchmountain.se
Telefon: 070-209 89 72

© 2022 TripAdvisor LLC Med ensamrätt.

Det här är den version av vår webbplats som är riktad till personer som talar Svenska i Sverige. Om du är bosatt i ett annat land eller en
annan region väljer du den lämpliga versionen av Tripadvisor för ditt land eller din region i rullgardinsmenyn. mer

Morsdagsrabatt på surf! Läs mer

Omdöme Resor Aviseringar Logga in

Malung Hotell Saker att göra Restauranger Flygresor Semester- ​bostäder Semesterpaket Kryssningar Hyrbilar �

Dutch Mountain, MalungEuropa � Sverige � Dalarnas län � Malung � Restauranger i Malung � Dutch Mountain

Dutch Mountain � Registrerad � Dela

43 omdömen #5 av 8 restauranger i Malung $, Holländskt, Europeiskt, Svenskt

Lisskogsbrändan 7-9, Malung 782 91 Sverige +46 70 209 89 72 Webbplats Meny  Öppna nu: 10:00 På förmiddagen - 9:00 På eftermiddagen

Spara

� Alla bilder (7)

�

Förbättra den här sidan – lägg upp
bilder!

Lägg till en bild

Betyg och omdömen

3,0 43 omdömen

Nr 3 av 6 Europeiskt i Malung
Nr 5 av 8 Restauranger i Malung

BETYG

� Mat

� Service

� Standard

� Atmosfär

Information

KÖK

Holländskt, Europeiskt, Svenskt

MÅLTIDER

Lunch, Middag

FUNKTIONER

Bokningar, Bordsservering

Visa all information
Funktioner

Plats och kontaktuppgifter

� Lisskogsbrändan 7-9, Malung 782 91 Sverige�

� Webbplats� � E-post�

� +46 70 209 89 72

Förbättra objektet

Är det här ett kafé? � Ja � Nej � Vet inte

Vanliga frågor och svar om Dutch Mountain

Hur rankas Dutch Mountain?
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Omdömen (43)

3

14

3

6

7
Fler språk �

Läs vad resenärer säger:

1 2 3 4

Skriv ett omdöme.

Medlemsbetyg

Utmärkt

Mycket bra

Medel

Dåligt

Hemskt

Resenärstyp

Familjer

Par

Ensam

Business

Vänner

Tid på året

Mars–maj

Juni–aug.

Sept.–nov.

Dec.–feb.

Språk

Alla språk

Svenska (33)

Engelska (4)

Holländska (2)

amandalI2907CP
1 omdöme

Till hjälp? �

Omdömet skrevs för 5 veckor sedan

Ät inte här!
Vi var hungriga på väg till sälen. Vi såg matskylten och svängde in. För att börja med så
var trappan upp till stugan jätte hal så vi halkade. När vi kommit upp för trappan och går
in så luktar det sunkigt och ofräscht. Men som... Mer

Datum för besöket: april 2022
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Kerstin E
481 omdömen

Till hjälp? �

Omdömet skrevs 3 februari 2022

Beställ inte våfflor!!
Stannade för fika på väg till Sälen! Väldigt få bord, mycket folk! På menyn stod det våfflor,
grädde och sylt! Blev så sugna! Vi tänkte oss nygräddade spröda våfflor! Fick kaffet rätt
snabbt, men sedan fick vi vänta! Varför vet jag inte för det var... Mer

Datum för besöket: januari 2022
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Black_Father
1 284 omdömen

Till hjälp? �

Omdömet skrevs 27 december 2021

Bra pausställe
Strategiskt placerat mat och fikaställe med bra utbud av både mat och fikabröd. Toast
med holländsk ost och våfflor gör de riktigt bra och kan rekommenderas. Priserna är
dessutom mycket humana. Absolut ett ställe som vi kommer att återvända till.

Datum för besöket: december 2021
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LarsOhlsson
1 omdöme

Till hjälp? �

Omdömet skrevs 20 september 2020

Slitet och shabbigt
Vi svängde in då vi var hungriga och såg skylten om mat längs vägen. Väldigt slitet och
sunkigt, speciellt toaletten som var rent äcklig. Maten var väl okej, men inget mer. Inte
färsk-lagat, man hörde plinget från micron och sen stekte dom på lite för... Mer

Datum för besöket: september 2020
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44chb
1 omdöme

Till hjälp? �

Omdömet skrevs 21 augusti 2020

Trevligt
Generösa öppettider och trevlig personal. Det känns lite som att komma till en liten mysig
skidstuga någonstans i alperna. Gillar det här stället

Datum för besöket: augusti 2020
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Stig I
15 omdömen

Till hjälp? �

Omdömet skrevs 10 juli 2020

En vägrestaurang värd en resa
Av en tillfällighet stannade vi till för att ta en paus och fika på vägen mellan Malung och
Stöllet. Vi blev mycket positivt överraskade av ett trevligt bemötande och god äppelkaka
och våfflor till kaffet. Servicen var personlig uppmärksam. Vi rekommenderar definitivt ett
besök på... Mer

Datum för besöket: juli 2020
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PAL031
98 omdömen

Till hjälp? �

Omdömet skrevs 18 mars 2020 

Undvik - kör vidare
Vi gjorde ett kort stopp för lunch. Hamburgertallrik högrevsburgare - tveksamt om det var
detta..... Inte ett fräscht ställe - undvik - kör vidare

Datum för besöket: mars 2020
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Nilssonsduo
68 omdömen

Till hjälp? �

Omdömet skrevs 2 augusti 2019 

Bra hamburgare
Vi va på genomresa och stannade för en bit mat. Vi tog hamburgaren det var god! Snabb
service. Fint att sitta ute o solen.

Datum för besöket: augusti 2019
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Igon2014
30 omdömen

Till hjälp? �

Omdömet skrevs 29 juli 2019 

Trevligt och lugnt
Vi besökte Dutch Mountain för att äta frukost. Beställde toast och kaffe som vi åt på den
väl tilltagna uteserveringen. Det smakade gott och betjäningen var snabb och trevlig.
Lokalen är trevligt inredd och man känner sig välkommen. Läget är lugnt och vackert vid
sidan... Mer

Datum för besöket: juli 2019
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madha292
4 omdömen

Till hjälp? �

Omdömet skrevs 29 juli 2019 

Vatten på flaska
Bad om kranvatten fick betala mer än vad vi skulle och frågade varför. Svaret var att dom
inte hade kranvatten, utan personalen lade på för läsk istället och vi fick då vatten på
flaska - känns sådär utifrån en miljösynpunkt. Ingen toalett på stället utan... Mer

Datum för besöket: juli 2019
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Föregående Nästa

Visa alla

Visa alla

Visa alla

Bäst i närheten �

De bästa hotellen i närheten

De bästa restaurangerna i närheten

De bästa sevärdheterna i närheten

Frågor och svar

Få snabba svar från personal och tidigare gäster på Dutch Mountain.
Obs! Frågan publiceras offentligt på sidan för Frågor och svar.

Hej, vad skulle du vilja veta om den här restaurangen?

Riktlinjer för publicering

Är det här ditt objekt?
Äger eller förvaltar du den här verksamheten? Registrera dig som ägare utan kostnad för att svara på omdömen,
uppdatera din profil och mycket mer.
Hantera ditt kostnadsfria objekt

Sankt Olof Hotell & Krog
55 omdömen

22,87 km bort

����������
Langberget Sporthotel

35 omdömen

47,37 km bort

����������

Hotel Bügelhof
59 omdömen

74,25 km bort

���������

Sälens Högfjällshotell

132 omdömen

74,26 km bort

��������
�

E.A.T Eat and teach
20 omdömen

22,48 km bort

����������
Spishyllan

50 omdömen

33,2 km bort

���������


Moccacino Café & Bistro
31 omdömen

38,06 km bort

���������

Vansbro Konditori & Bageri

111 omdömen

40,29 km bort

���������


Fämtfallet
5 omdömen

19,32 km bort

����������
Sixten Jernberg Museum

27 omdömen

43,07 km bort

����������

Värmlands Moose Park
159 omdömen

45,14 km bort

���������

Station Sågen

28 omdömen

45,33 km bort
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Skicka in

kr SEK SverigeAnvändarvillkor Sekretess- och cookiepolicy Godkänn cookies Webbplatsöversikt
Så här fungerar webbplatsen

� Sök efter omdömen

"Ansicht Dutch Mountain Restaurant"
Resenärsbild inskickad av bobbertime (feb. 2015)

� �

Anmäl  � Var detta till hjälp? 
 5

� �
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×

Försäljning under dagarna på 
olika platser i Tiomilaskogen av 

posters, tygkassar, tiomila-
hästar, böcker, och t-shirts
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Milkväll på Lisskogsåsen Milkväll på Lisskogsåsen 
onsdag 22 juli kl. 17onsdag 22 juli kl. 17

Då tänds årets  mila! Då tänds årets  mila! 
Milkväll från kl. 17.00 med  Milkväll från kl. 17.00 med  
Olssons Svänggäng som bjuder in till allsång Olssons Svänggäng som bjuder in till allsång 
Därefter uppträder Tur Åke LindkvistDärefter uppträder Tur Åke Lindkvist
Servering av kolbullar, misuklimp, korv och fikaServering av kolbullar, misuklimp, korv och fika
Försäljning av tölla och tunnbröd Försäljning av tölla och tunnbröd 
Lotteri Lotteri 

Tur Åke har musicerat i över 50 år, både som trubadur Tur Åke har musicerat i över 50 år, både som trubadur 
och med sitt band och med sitt band 

Rotharrys. Åke har även medverkat i en hel del TV-program, och då framför allt café- Rotharrys. Åke har även medverkat i en hel del TV-program, och då framför allt café- 
program. Jobbar även mycket på båtarna mellan Stockholm och program. Jobbar även mycket på båtarna mellan Stockholm och MariehamnMariehamn
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Allmänt, kuriosa

Symbolförklaring:
Dass el. wc

I viss mån tillgängligt 
för rörelsehindrade

Ta med dig gott om tid!
Det tar tid att ta sig igenom Tiomilaskogen. Man stannar ofta, tittar, konverserar, fäng-
slas, äter o fyndar. Här finns ingen tid till brådska och stress. Ta gärna med fiskespöt och 
”släng krok” i  kommunens bästa fiskevatten. Regnbåge, öring, gädda och abborre. 
Gratis för barn till och med 16 år. Fiskekort köps digitalt via
https://www.ifiske.se/fiskekort-vasterdalalven-ogstrommen-m-fl-sjoar.
Ett gott tips!
Ta med ditt instrument och bjud på en låt, ensam eller tillsammans med andra.

Övernattningsmöjligheter finns på:
Geijersholms Herrgård, Hagfors - 079-079 14 24   
Romamäkk stugor och jakt, Barktorp - Anders Rosén 070-790 22 56 
Vildmarksbyn, Avradsberg - stugor o camping 070-249 49 25
Berget, Gustavsfors - rum att hyra, Aase Knudsen Jensen, +45 2099 6350
Camping vid Tyngsjö Stugby - 070-286 40 10
Camping Uvanå vid Järnbåtsudden
Badplatser finns I Tyngsjö, Uvanå, Avradsberg, Brunnberg och Acksjön

Gå gärna in på vår hemsida: www.kulturitiomilaskogen.se 
eller ring Ingela 070-63 606 62

I Sveriges sydligaste vildmark finns också björn, 
varg, lodjur, berguv o kungsörn.
Inte många har sett dem.
Kanske du? Om du kör sakta och håller 
korpgluggarna öppna!

Reservation för eventuella ändringar. 
Varje by ansvarar för sig och sitt program.

Kom ihåg att när ni är i Tiomilaskogen 
är det långt till Bankomater.
Ta med kontanter. 
Swish funkar oftast, men inte alltid.
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Annicas Taxi

Hällefors-ekan, första pris i Tiomilaskogens lotteri!




